
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 12.05.2011 nr 205 

Linnavalitsuse uute liikmete kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 16, 17 ja 19, Tartu linna 
põhimääruse § 35, Tartu linna ametiasutuste palgajuhendi § 8 lg 1 ning arvestades hääletamise 
tulemusi, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada alates 13. maist 2011 Tartu Linnavalitsus 5-liikmelisena alljärgneva struktuuriga: 
1.1. linnapea; 
1.2. neli abilinnapead. 

2. Kinnitada häältelugemiskomisjoni protokoll nr 1 linnavalitsuse liikmete kinnitamise kohta. 

3. Kinnitada linnavalitsuse liikmeks ja nimetada ametisse: 
3.1. Tiia Teppan; 
3.2. Argo Annuk. 

4. Määrata abilinnapea ametipalgaks 3035,80 eurot kuus. 

5. Maksta abilinnapeale seoses isikliku sõiduauto kasutamisega ametiülesannete täitmisel hüvitust 
383,47 eurot kuus. 

6. Kehtestada abilinnapea kasutusse antavalt mobiiltelefonilt võetavate teenistusalaste kõnede 
maksumuse piirmääraks 63,91 eurot kuus. 

7. Otsus jõustub 13. mail 2011.a. 

Triin Anette Kaasik 
Aseesimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


